
LICITAÇÃO PR06020 MODALIDADE PROCESSO 3535/2020

VLR ESTIMADO R$ 137.251,49 Nº DT ABERTURA 14/12/2020

REQUISITANTE GOA/LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 14/12/2020

DIRETORIA DOP/DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 11/01/2021

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

1º COLOCADO - VENCEDOR

LOT METAIS EIRELI - ME 40.150,00

aquisição de registros, válvulas e conexões hidráulicas em Fo.Fo., latão, e PVC para uso em extensões, reforços e interligações de rede de água

VALOR

LOTE 02 – 

725,00

900,00GESTPLAN AVAL., INSPEÇÃO E COM. EIRELI E

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

LICITAÇÕES 2020

570,00

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS 28.660,00

L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COM TUB.CONEX.ME 34.471,26

0060

TOTAL

PREGÃO PRESENCIAL

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADA P/ ME/EPP

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS

OBJETO

LOTE 01 - 

LOTE 04 - 

L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COM TUB.CONEX 4.038,90

LOTE 03 - 

FORTHY TUBOS E CONEXÕES EIRELI -EPP



1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

obs.: a definição dos lotes consta no edital

LOT METAIS EIRELI - ME 4.942,00

L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COM TUB.CONEX.ME 36.900,00

LOTE 10 - 

L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COM TUB.CONEX 810,00

FORTHY TUBOS E CONEXÕES EIRELI -EPP 815,00

LOTE 08 - 

LOT METAIS EIRELI - ME

PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONE 4.916,70

34.900,00

AVK VALVULAS DO BRASIL LTDA 35.050,00

LOTE 07 - 

FORTHY TUBOS E CONEXÕES EIRELI -EPP 8.395,50

LOTE 06 - 

GESTPLAN AVAL., INSPEÇÃO E COM. EIRELI 4.600,00

LOTE 05 - 

GESTPLAN AVAL., INSPEÇÃO E COM. EIR 11.268,00

STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 32.458,78


